

Нержавеющая гайка DIN 934 A2

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Нержавеющая гайка DIN 934 A2 — крепёж из нержавеющей стали A2 и A4 сохраняет прочность во влажной и агрессивной среде без цинкования.

Характеристики

Стандарт	DIN 934
Материал	нержавеющая сталь A2
Типоразмеры	7 исполнений
Фасовка	100 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
4	100 шт	73,66 Р	0,74 Р
5	100 шт	104,14 Р	1,04 Р
6	100 шт	191,77 Р	1,92 Р
8	100 шт	408,94 Р	4,09 Р
12	50 шт	619,12 Р	12,38 Р
10	100 шт	910,59 Р	9,11 Р
16	50 шт	1 309,37 Р	26,19 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- помещения с повышенной влажностью и бассейны
- наружный монтаж и приморские объекты
- пищевые и химические производства